
Contacto

Correo Electrónico ayuntamiento@matadealcantara.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(10970) Mata de Alcántara España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 267/2022-VIII 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2022 a
las 14:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mata de Alcántara
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.matadealcantara.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g9yY0bQEOLsBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministros de mallazos

Valor estimado del contrato 2.126,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.126,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.757,4 EUR.

Clasificación CPV
44330000 - Barras, varillas, alambre y perfiles utilizados en la construcción.
44000000 - Estructuras y materiales de construcción; productos auxiliares para la construcción (excepto aparatos
eléctricos).
44200000 - Productos estructurales.
44210000 - Estructuras y partes de estructuras.
44212000 - Productos estructurales y partes correspondientes, excepto edificios prefabricados.
44212300 - Estructuras y partes.
44212380 - Partes de estructuras.
44300000 - Cable, alambre y productos conexos.
45000000 - Trabajos de construcción.
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.
45260000 - Trabajos de techado y otros trabajos de construcción especializados.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

http://www.matadealcantara.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g9yY0bQEOLsBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Ángel Garzo Luján
NIF 06999062R
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.757,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.126,45 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/02/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/02/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/02/2022 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kF5%2FVQ1AXrouf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000009140652 |  2022-037173 | Tue, 02 Aug 2022 14:27:21:782 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68966568495186976995869185242069081822 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6455883c-1dd6-4a44-8dae-befe28a629ea
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kF5%2FVQ1AXrouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

